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REQUERIMIENTO DE COTIZACION (RDC)

RDC N°001-60-2025

“CONSTRUCCION DE BLOQUES SANITARIOS — IMPLEMENTACION DE MEJORAS DENTRO DEL
PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA SANITARIA EN EL AREA METROPOLITANA DE ASUNCION (AMA) —
CUENCA DE LAMBARE”

Asuncidn, 03 de septiembre de 2025

Preguntas vy respuestas

Pregunta 1. Quisiera confirmar si dicho llamado estd orientado a la contratacion de servicios técnicos
(topografia e ingenieria), o si corresponde a la ejecucion directa de las obras, especificamente en lo
que refiere a la construccién de redes sanitarias.

Respuesta: En respuesta a la consulta, se aclara que el llamado RDC 001-60-2025 se refiere a la
construccion de bloques sanitarios en los lugares especificados en la cuenca de Lambaré.

Es importante sefalar que este llamado no esta relacionado con la ejecucidn de redes
sanitarias.

Pregunta 2. ¢Los bloques sanitarios en qué sector de Lambaré estan?

Respuesta: Buenas tardes. Con relacién a su consulta, le informo que los bloques sanitarios se
encuentran ubicados en los siguientes puntos de la ciudad de Lambaré:

- USF Capiipery:
https://maps.app.goo.gl/fZvVs1TmP1hRmxJP9?g st=com.google.maps.preview.copy

- USF Santa Rosa:
https://maps.app.goo.gl/cG1rkYo3eQm5z4HQ8?g st=com.google.maps.preview.copy

- Escuela Santa Lucia:
https://maps.app.goo.gl/74WE9CzydBd1YnjK7?g st=com.google.maps.preview.copy

- Escuela Ava Mbae:
https://maps.app.goo.gl/3RCriulSqdqQzuTi9?g st=com.google.maps.preview.copy
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